
Holiday Oreo® Chocolate Covered - 4.25 oz. (120g) 5 31 18

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, COCOA BUTTER, CHOCOLATE LIQUOR, SOY LECITHIN [AN 
EMULSIFIER] AND VANILLIN [AN ARTIFICIAL FLAVOR]), OREO® COOKIES (SUGAR, ENRICHED FLOUR [WHEAT 
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE {VITAMIN B1}, RIBOFLAVIN {VITAMIN B2}, FOLIC 
ACID], HIGH OLEIC CANOLA OIL AND/OR PALM OIL AND/OR CANOLA OIL AND/OR SOYBEAN OIL, COCOA 
[PROCESSED WITH ALKALI], HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORNSTARCH, LEAVENING [BAKING SODA 
AND/OR CALCIUM PHOSPHATE], SALT, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], VANILLIN [AN ARTIFICIAL FLAVOR], 
CHOCOLATE), DECORETTES (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA [PROCESSED WITH POTASSIUM 
CARBONATE], CORN STARCH, PARTIALLY HYDROGENATED VEGETABLE OIL, [COTTONSEED, SOYBEAN], 
DEXTRIN, SOYA LECITHIN [AN EMULSIFIER], CONFECTIONER'S GLAZE, CORN SYRUP, SALT, FD & C RED #3, 
RED #40, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR AND CARNAUBA WAX).

Allergy Alert - Shares Equipment with Products Containing Peanuts, Tree Nuts, Milk, Egg and Wheat.
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